**V.** Pretiosa in conspéctu Dómini, allelúja. **R.** Mors Sanctórum ejus, allelúja.

**Oratio**

**B**EATÓRUM Mártyrum, paritérque Pontíficum Sotéris

et Caji nos, quæsumus Dómine, festa tueántur: et eórum com-méndet orátio veneránda. Per Dóminum nostrum.

## In II Nocturno

## Lectio iv

EÓRGIIUS nobilibus paréntibus in Cappadócia natus, sancte ab illis et religióse educátus est. Iis vita functis, adhucadoléscens tribúnus mítitum factus, et áliis insignítus honóribus, sub Diocletiáno Cásare militávit. Verum cum ediíctis imperiálibus persecutióne in christiános cérneret ácrius desævire, id indígne ferens, opportúnum quoque fore illud tempus exístimans ad salútem et ad martyrii glóriam, facultatibus suis in páuperes erogátis servísque libertáte donátis, zelo fidei ac religiónis accénsus, imperatórem adit Christúmq[ue] verum Deum líbere conféssus, ipsum de sua ímpia in christiános crudelitáte constánter accusat.

R. Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, \* Et ætérnitas témporum, allelúja, allelúja. V. Lætí-

tia sempitérana erit super cápita eórum: gáudium et exsultatióne obtinébunt. Et.

## Lectio v

**A**DMIRÁTUS veheménter im-perátor, quod Geórgius præter omnem opiniónem chris-tiánus esset, primo blandis illum verbis ac magnis pollicitatióibus, deínde minis pœnarúmque ter-róribus a fidei senténtia conáтур avértere. Sed cum nihil proficeret, nec ullo modo viri constántiam posset de pio et sancto propósito dimovére, jubet ipsum primo in cácerem trudi ibique diu af-flígi: tum verbéribus cæsum, rota mucrónibus obarmáta laniári, deínde torréti sartágine variéque torquéri. Quam ille tormentórum vim ubi álacri ac forti ánimo tulí-set, indeque incólumis mirabiliter evasíset, plúrimos suo exémplo ad fidei constántiam excitávit.

R. In servis suis, allelúja, \* Consolábitur Deus, allelúja. V. Ju-dicábit Dóminus pópulum suum, et in servis suis. Consolábitur.

## Lectio vi

**I**MPIUS autem persecútor, cum exímiam hujúsmodi Mártyris

fortitúdinem non divínæ virtúti,  
sed mágicis ártibus adscríberet,  
ípsum váríe tortum atque in sen-  
téntia nihilóminus persisténtem,  
secúri pércuti jubet. Geórgius ígi-  
tur fórtiter data cervíce, martýrii  
coróna decorátus est Nono Kalén-  
das Maji, anno salútis humánæ  
ducentésimo nonagésimo. Cór-  
poris ejus relíquiæ divérsas in  
régiónes delátæ, máximo ab ín-  
colis habéntur honóre. Ca-  
put Romæ in Diaconía sancti  
Geórgii ad Velábrum honorífice  
asservátur; et ipsíus Mártyris  
nomen non solum in Oriénte,  
ubi passus est, sed et in oc-  
cíduis oris ubíque claríssimum  
est. Antiquórem inprímis in-  
tra Galliárum æque ac Germániæ  
fines nóminis ejus veneratióne  
testántur tum cœnóbia multa,  
tum innúmeræ fere parochiáles  
ecclésiæ, quæ passim sub ejus  
invocatióne, plúribus abhinc sää-  
culis Deo dicátæ deprehendúntur.